
Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e. V.
Spielleiter: Schreiber, Volker; Tel.: 02332-555986; Mobil: 0151-12460535

E-Mail: schreiber.gev1@t-online.de; Fax: 02332-665717
Stand: 10.09.2018

Saison 2018-19 / Gemischt / Bezirksliga Rheinland 2 / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Holz EWP P

3 So 02.09.2018 09:00 KSC Büderich SK 54/59 Essen-Borbeck 1 2988 : 2636 26 : 10 3 : 0

1 So 02.09.2018 12:15 ESV BW Düsseldorf 2 KSF BW Solingen-Hilden 4 2814 : 2832 16 : 20 0 : 3

2 So 02.09.2018 12:15 SK Agger-Sieg 3 KSC AK 1882 Wuppertal 3 2632 : 2514 20 : 16 2 : 1

Spielfrei: KSF BG Mönchengladbach 2

Saison 2018-19 / Gemischt / Bezirksliga Rheinland 2 / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp + \ - P EWP Holz Sp + \ - P EWP Holz Sp + \ - P EWP Holz

1 KSC Büderich 1 0 3 26 2988 1 0 3 26 2988 0 0 0 0 0

2 KSF BW Solingen-Hilden 4 1 +3 3 20 2832 0 0 0 0 0 1 +3 3 20 2832

3 SK Agger-Sieg 3 1 -1 2 20 2632 1 -1 2 20 2632 0 0 0 0 0

4 KSC AK 1882 Wuppertal 3 1 +1 1 16 2514 0 0 0 0 0 1 +1 1 16 2514

5 ESV BW Düsseldorf 2 1 -3 0 16 2814 1 -3 0 16 2814 0 0 0 0 0

6 SK 54/59 Essen-Borbeck 1 1 0 0 10 2636 0 0 0 0 0 1 0 0 10 2636

7 KSF BG Mönchengladbach 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saison 2018-19 / Gemischt / Bezirksliga Rheinland 2 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Holz Abr 

D086364 Kinast, Bernd ESV BW Düsseldorf 2 782 0

D097177 Werhahn, Peter KSC Büderich 781 0

D097178 Bongartz, Willi KSC Büderich 738 0

D097187 Ramisch, Gerhard KSC Büderich 735 0

D024308 de Haan, Michael KSC Büderich 734 0

D080598 Herz, Karl-Heinz SK Agger-Sieg 3 714 0

D097039 Packmor, Leo ESV BW Düsseldorf 2 708 0

D140591 Weinholz, Horst SK Agger-Sieg 3 673 0

D097052 Schmitz, Ronald ESV BW Düsseldorf 2 670 0

D086374 Westphal, Hartmut ESV BW Düsseldorf 2 654 0

Saison 2018-19 / Gemischt / Bezirksliga Rheinland 2 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Holz Abr 

D097409 Knepper, Christian KSF BW Solingen-Hilden 4 753 0

D054434 Ebert, Heinz-Willi SK 54/59 Essen-Borbeck 1 722 0

D096867 Maurischat, Klaus KSF BW Solingen-Hilden 4 712 0

D086369 Püschel, Eckhard SK 54/59 Essen-Borbeck 1 693 0

D096872 Vuk, Josef KSF BW Solingen-Hilden 4 686 0

D064564 Bolz, Alexander KSC AK 1882 Wuppertal 3 686 0

D096866 Hogefeld, Hans-Werner KSF BW Solingen-Hilden 4 681 0

D054406 Eckers, Michael KSC AK 1882 Wuppertal 3 671 0

D068071 Flegel, Michael SK 54/59 Essen-Borbeck 1 636 0

D064562 Wecker, Peter KSC AK 1882 Wuppertal 3 618 0

Saison 2018-19 / Gemischt / Bezirksliga Rheinland 2 / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KSC Büderich 2988 02.09.2018 Kegelsporthalle Neuss

Mannschaft Auswärts KSF BW Solingen-Hilden 4 2832 02.09.2018 Kegelsportzentrum Düsseldorf

Spieler Heim Kinast, Bernd 782 02.09.2018 Kegelsportzentrum Düsseldorf

Spieler Auswärts Knepper, Christian 753 02.09.2018 Kegelsportzentrum Düsseldorf
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Saison 2018-19 / Gemischt / Bezirksliga Rheinland 2 / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

3 KSC Büderich Abr Ges EWP P SK 54/59 Essen-Borbeck 1 Abr Ges EWP

de Haan, Michael 0 734 5 Ebert, Heinz-Willi 0 722 4

Ramisch, Gerhard 0 735 6 Flegel, Michael 0 636 2

Werhahn, Peter 0 781 8 Püschel, Eckhard 0 693 3

Bongartz, Willi 0 738 7 Ebert, Angelika 0 585 1

0 2988 26 3:0 0 2636 10

1 ESV BW Düsseldorf 2 Abr Ges EWP P KSF BW Solingen-Hilden 4 Abr Ges EWP

a Westphal, Hartmut 0 654 1 Maurischat, Klaus 0 712 6

e Balzer, Karl-Heinz 0 0 0 Hogefeld, Hans-Werner 0 681 3

Schmitz, Ronald 0 670 2 Knepper, Christian 0 753 7

Kinast, Bernd 0 782 8 Vuk, Josef 0 686 4

Packmor, Leo 0 708 5

0 2814 16 0:3 0 2832 20

K. Balzer für H. Westphal nach 60 Wurf

2 SK Agger-Sieg 3 Abr Ges EWP P KSC AK 1882 Wuppertal 3 Abr Ges EWP

Krumbe, Hubert 0 641 4 Kirrkamm, Peter 0 539 1

Herz, Karl-Heinz 0 714 8 Bolz, Alexander 0 686 7

Holzhausen, Harald 0 604 2 Wecker, Peter 0 618 3

Weinholz, Horst 0 673 6 Eckers, Michael 0 671 5

0 2632 20 2:1 0 2514 16
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